2019 年 8 月 30 日

各 位

会 社 名  プラス・テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 峰重 克己

問合せ先  経営管理部長  縄野 昌紀

電    話  029-889-2222

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

（会社法第 156 条及び第 157 条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、2019 年 5 月 24 日開催の取締役会において決議しました、自己株式の取得を下記のとおり実

施いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、これをもちまして自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類   当社普通株式

２．取得した株式の総数   2,856,500 株

３．株式の取得価格の総額  62,843,000 円

４．申込期間        2019 年 7 月 1 日（月）から 2019 年 7 月 31 日（水）まで

（ご参考）2019 年 5 月 24 日開催の取締役会での決議内容

（１）取得する株式の総数

  当社普通株式 4,545,000 株（上限） （発行済株式総数に対する割合 20.6％）

（２）株式を取得するのと引き換えに交付する金銭の総額

金 100,000,000 円（上限）

（３）株式一株を取得するのと引き換えに交付する金銭の額

  1 株あたり 22 円

（４）株式の譲渡しの申込期間

2019 年 7 月 1 日（月）から 2019 年 7 月 31 日（水）まで

以上